АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 ноября  2021 года                       №  2417

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»
 от 20 октября 2021 года № 2168

           На основании обращения  общества с ограниченной ответственностью
«СвязьСтройСервис» № 2489 от 8 ноября 2021 администрация
муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Приморский муниципальный район» от 20 октября 2021 года
№ 2168 «О назначении общественных обсуждений по вопросу рассмотрения
проекта планировки территории для размещения линейного объекта
«Строительство нефтепродуктопровода и станции приема топлива в поселке
Соловецкий» следующие изменения:

в названии и в пункте 1 слова «Строительство нефтепродуктопровода  и
станции приема топлива в поселке Соловецкий» заменить словами
«Строительство технологического причала (включая дноуглубительные
работы) со строительством нефтепродуктопровода и станции приема топлива
в поселке Соловецкий. II этап. Строительство нефтепродуктопровода и
станции приема топлива в поселке Соловецкий».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет – портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования В.А .Рудкина